

# 生産活動収支状況確認表

|       |              |     |         |                       |                |
|-------|--------------|-----|---------|-----------------------|----------------|
| 事業所番号 | 4310200813   | 法人名 | 株式会社 永正 | 事業所名                  | 障がい者福祉サービスながしよ |
| 定員    | 20           |     | 担当者氏名   | 浜田 久美恵                |                |
| 電話番号  | 0965-45-9889 |     | E-mail  | nagasho@nagasho.co.jp |                |

様式 1

| 対象月  | 生産活動<br>収入額<br>【A】 | 生産活動<br>必要経費<br>【B】 | 生産活動<br>収支<br>【C=A-B】 | 利用者の<br>賃金及び工賃総額<br>【D】 | 達成率<br>【E=C/D】 | 総利用者数<br>(延べ利用者数)<br>【F】 | 利用者の<br>総労働時間<br>【G】 | 利用者の<br>平均労働時間<br>【H=G/F】 |
|------|--------------------|---------------------|-----------------------|-------------------------|----------------|--------------------------|----------------------|---------------------------|
| R5年度 | (円)                | (円)                 | (円)                   | (円)                     | (%)            | (人)                      | (時間)                 | (時間)                      |
|      | ※1                 | ※2                  | 入力不要                  | ※3                      | 入力不要           | ※4                       | ※5                   | 入力不要                      |
| 4月   | 1,468,568          | 52,626              | 1,415,942             | 1,235,144               | 114.6%         | 362                      | 1,448.00             | 4.00                      |
| 5月   | 1,612,937          | 36,577              | 1,576,360             | 1,302,105               | 121.1%         | 378                      | 1,514.50             | 4.01                      |
| 6月   | 1,386,527          | 89,222              | 1,297,305             | 1,239,410               | 104.7%         | 360                      | 1,441.00             | 4.00                      |
| 7月   | 1,503,114          | 51,908              | 1,451,206             | 1,239,837               | 117.0%         | 361                      | 1,446.50             | 4.01                      |
| 8月   | 1,489,523          | 79,713              | 1,409,810             | 1,249,646               | 112.8%         | 360                      | 1,441.50             | 4.00                      |
| 9月   | 1,220,516          | 37,196              | 1,183,320             | 1,138,756               | 103.9%         | 333                      | 1,335.00             | 4.01                      |
| 10月  | 1,515,049          | 102,609             | 1,412,440             | 1,326,795               | 106.5%         | 367                      | 1,473.50             | 4.01                      |
| 11月  | 1,786,559          | 60,727              | 1,725,832             | 1,235,199               | 139.7%         | 340                      | 1,372.00             | 4.04                      |
| 12月  | 1,639,291          | 103,943             | 1,535,348             | 1,281,446               | 119.8%         | 353                      | 1,423.00             | 4.03                      |
| 1月   | 1,413,041          | 26,498              | 1,386,543             | 1,278,752               | 108.4%         | 349                      | 1,396.00             | 4.00                      |
| 2月   | 1,435,202          | 22,740              | 1,412,462             | 1,119,806               | 126.1%         | 311                      | 1,246.00             | 4.01                      |
| 3月   | 1,494,259          | 52,968              | 1,441,291             | 1,192,095               | 120.9%         | 324                      | 1,327.50             | 4.10                      |
| 合計   | 17,964,586         | 716,727             | 17,247,859            | 14,838,991              | 116.2%         | 4,198                    | 16,864.50            | 4.02                      |

| R6年度 | ⇒前年度通年での生産活動実績のない事業所(新規指定後1年以内等)のみ、直近までの実績を以下に記載してください。 |   |   |   |         |   |      |         |
|------|---------------------------------------------------------|---|---|---|---------|---|------|---------|
| 5月   |                                                         |   | 0 |   | #DIV/0! |   |      | #DIV/0! |
| 6月   |                                                         |   | 0 |   | #DIV/0! |   |      | #DIV/0! |
| 7月   |                                                         |   | 0 |   | #DIV/0! |   |      | #DIV/0! |
| 合計   | 0                                                       | 0 | 0 | 0 | #DIV/0! | 0 | 0.00 | #DIV/0! |

※1 原則として収入が発生した月の金額を計上する。(例:当月実績分が翌月に支払われる場合は当月分に計上)。

特定求職者雇用開発助成金等の各種雇用関係助成金は含めない。

※2 生産活動に要する原材料費及びその他経費(光熱水費、交通費、燃料費等)を計上する。利用者賃金及び工賃を除く。

※3 原則として賃金及び工賃が発生した月の金額を計上する。最低賃金(最低賃金の減額特例を適用する利用者については当該賃金額)に基づき利用者に支払った額。

社会保険料等事業主負担分を含める。

※4 各月の延べ利用者数(利用者の当該月に勤務した日数の合計)。

※5 利用者の当該月に勤務した労働時間の合計。